
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.55.2023 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 2h 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o organizacji pozarządowej, której oferta spełniła wymogi ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz zarządzenia nr ORN.0050.36.2023 Burmistrza Olecka z dnia 
24 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 
działalności na rzecz organizacji pozarządowych w 2023 r. i otrzymała dofinansowanie: oferta nr 2 – nazwa oferenta: 
Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej; tytuł zadania publicznego: Centrum Organizacji Pozarządowych w Olecku; wysokość 
przyznanych środków publicznych: 10 000,00 zł. 

§ 2. 1. Spośród dwóch złożonych ofert kryteriów oceny formalnej nie spełniła oferta nr 1 złożona przez Stowarzyszenie 
Handmanderki na realizację zadania publicznego pt. Kawiarenka Artystyczna. 

2. Oferta, które nie spełniła wszystkich kryteriów oceny formalnej została odrzucona z powodów formalnych, przy ocenie 
zastosowana została reguła: spełnia, nie spełnia, nie dotyczy. 

§ 3. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych w 2023 r. publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

 

Id: 467A6955-B66E-4124-A373-E67C0C031E16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




